
ZARZĄDZENIE NR 161/06
WOJTA GMINY SIEMIATYCZE

17 października  2006 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym  nieruchomości 
stanowiącej współwłasność Gminy Siemiatycze położonej we wsi Baciki Dalsze.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  N r 162, poz. 1568: 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128) i art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U.  z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr  281, poz. 2782; z 2005 r. Nr 130 poz. 
1087, Nr 169, poz. 1420 , Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708) w związku 
z § 4 ust.1 i § 6 Uchwały Nr XVIII/117/05 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 27 kwietnia 2005 r. w 
sprawie nabywania zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż trzy lata zarządzam co następuje

§ .1 Podaję  do  publicznej  wiadomości  wykaz   nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży  w  trybie 
bezprzetargowym.

§ .2 Wykaz   nieruchoności  przezanczonej  do  zbycia  w trybie  bezprzetargowym stanowi  załącznik  do 
niniejszego Zarządzenia.

§ .3 Wykaz, o którym mowa wyżej zostanie wywieszony na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Siemiatycze.

§ .4 Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
ogłozsenia w prasie lokalnej i na tablicy ogłoszeń sołectwa wsi Baciki Dalsze.

§ .5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

Wójt Gminy Siemiatycze

Edward Zaremba 

2006/10/17 12:43:00 A10/P10


